条件（1）；公司2022年度扣除非经常性损益的归母平均净资产

收益率为17.3%，高于对标企业75分位值水平，满足条件（2）；

公司2022年∆EVA<0，不满足条件（3）。综上，公司2021年限制

性股票激励计划设定的首次及预留授予部分第一个解除限售期

解除限售条未成就。

因此，公司回购注销首次授予的261名激励对象第一个解除

限售期已获授但尚未解除限售的限制性股票502.689万股；公司

回购注销预留授予的75名激励对象第一个解除限售期已获授但

尚未解除限售的限制性股票96.096万股。

综上，公司决定回购注销上述激励对象已获授但尚未解除限

售的限制性股票合计610.085万股。

（二）本次回购价格

根据《激励计划》，公司本次回购注销限制性股票的回购价

格分别如下：

1、上述1名已身故首次授予激励对象尚未解除限售的合计

8.30万股限制性股票的回购价格为6.84元/股加上银行同期定期

存款利息之和。

2、上述1名因违反《激励计划》“第十三章 公司/激励对象

发生异动的处理”之“二、激励对象个人情况发生变化”第三项

规定，给公司造成不当损害，不再具备激励对象资格的预留授予

激励对象尚未解除限售的合计3.00万股限制性股票的回购价格

为7.35元/股。

3、上述261名首次授予激励对象因第一个解除限售期解除

限售条件未成就而回购注销的合计502.689万股限制性股票的回

购价格6.84元/股。上述75名预留授予激励对象因第一个解除限

售期解除限售条件未成就而回购注销的合计96.096万股限制性

股票的回购价格7.35元/股。

（三）本次回购的资金来源

本次用于回购限制性股票的资金总额约为4,224.75万元，资

金来源为公司自有资金。

三、本次回购注销部分限制性股票的完成情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注

销限制性股票并减少注册资本的事项进行了审验，并出具《鲁西

化工集团股份有限公司验资报告》（天职业字[2023]第46837号）。

截至2023年9月12日，公司以货币资金支付了本次限制性股票回

购款项合计人民币42,247,523.96元（含利息）。

截止本公告披露日，上述限制性股票已在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司办理完成回购注销事宜。

四、本次回购注销完成后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司股份总数将由1,922,577,011股

变更为1,916,476,161股。本次回购注销不影响公司限制性股票

激励计划实施。

股份性质
本次变动前 变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条

件股份
458,151,193 23.83% -6,100,850 452,050,343 23.59%

二、无限售条

件股份
1,464,425,818 76.17% 0 1,464,425,818 76.41%

总股本 1,922,577,011 100% -6,100,850 1,916,476,161 100%

注：以上股本结构变动的最终情况以注销事项完成后在中国证券登记结算有限公司深圳

分公司出具的股本结构表为准。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票并不会影响公司管理团队的

稳定性，也不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响。公

司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

   鲁西化工集团股份有限公司

   董事会

   二〇二三年十月十日